
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в некоторые постановления  

Правительства Мурманской области  

 

 

В целях реализации постановления Правительства Мурманской 

области от 31.10.2019 № 502-ПП «О мерах по реализации постановления 

Губернатора Мурманской области от 31.10.2019 № 148-ПГ» Правительство 

Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в некоторые постановления Правительства Мурманской области 

изменения согласно приложению. 

 

 

 

Губернатор  

Мурманской области                                                                                А. Чибис 

 


